
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 4° - Urbanistica, Ambiente e SUAP

N°. 425 Registro Generale
DEL 03/07/2020

N°. 45 Registro del Settore
DEL 03/07/2020

Oggetto : Istituzione Parcheggi a pagamento su proprietà privata con o senza custodia -
stagione estiva 2020 - Approvazione Bando / Avviso per la presentazione delle istanze.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Determina N° 425 del 03/07/2020(C.l. n. 450 del 03/07/2020) - Pag 1 di 4



DETERMINA

Premesso che la Giunta Comunale, con propria Delibera n. 111 del 03.07.2020 all'oggetto: “Istituzione parcheggi
a pagamento su proprietà privata con o senza custodia anno 2019 – Atto di indirizzo” ha conferito ai responsabili
dei settori Urbanistica – Ambiente e Suap / Responsabile della Polizia Locale il compito di predisporre apposito
bando di partecipazione, per l’assegnazione delle relative autorizzazioni;
In conseguenza di ciò, occorre predisporre apposito AVVISO PUBBLICO sì da permettere a chiunque ne fosse

interessato, di partecipare mediante presentazione di apposita istanza;

Ritenuto a tanto provvedersi;

Vista la D.G. n. 47 del 12.03.2019, (dichiarata immediatamente esecutiva a termini di legge);

Vista la Legge 241/90 e ss.mm.ii.;

Visto il D. Lgs. 285/1992 e ss.mm.ii.;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000:

DETERMINA

1. Di approvare il seguente AVVISO PUBBLICO da diramare all’utenza interessata, per la presentazione delle

relative istanze di partecipazione:

“L’amministrazione Comunale con Deliberazione di Giunta Comunale 111 del 03.07.2020 ha dato atto di indirizzo

ai Responsabili di Settore per l’istituzione di parcheggi temporanei a pagamento per la stagione estiva 2020 con o

senza custodia su proprietà privata, finalizzati alla balneazione, stabilendo, altresì, di rendere noto al pubblico il

termine entro cui gli interessati possono presentare istanza.

DI DARE ATTO CHE

GLI INTERESSATI, IN POSSESSO DEI REQUISITI GENERALI E SPECIALI NECESSARI PER L’ESERCIZIO DELL’ATTIVITÀ DI

PARCHEGGIO A PAGAMENTO, POSSONO PRESENTARE ISTANZA PER IL RILASCIO DELL’AUTORIZZAZIONE IN AREE

PRIVATE, IN PROSSIMITÀ DELLE ZONE BALNEARI, ENTRO IL 13 LUGLIO 2020.

Il termine ultimo perentorio per la presentazione delle istanze sulla base di apposita modulistica è fissato alla data

13/07/2020.

È possibile scaricare l’apposita modulistica presente sul portale www.comune.ugento.le.it .

Per eventuali chiarimenti rivolgersi direttamente, al Servizio SUAP posto al piano 1° della sede comunale di Piazza

A. Colosso.

L’indirizzo al quale si dovrà fare riferimento per la presentazione della istanza, (esclusivamente in formato

elettronico) è:

protocollo.comune.ugento@pec.rupar.puglia.it

2. Di procedere alla pubblicazione del presente Avviso Pubblico su sito istituzionale dell’Ente





N°. 425 Registro Generale
DEL 03/07/2020

N° 45 Registro del Servizio
DEL 03/07/2020

Oggetto : Istituzione Parcheggi a pagamento su proprietà privata con o senza custodia - stagione estiva 2020 -
Approvazione Bando / Avviso per la presentazione delle istanze.

IL DIRIGENTE

Ing. Luca CASCIARO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE
Ugento, lì Giovanni CONGEDI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R.
n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è rinvenibile per il
periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Ugento.


